
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 05.04.2013 № 172-п «О порядке проведения аттестации
муниципальных служащих администрации Мотыгинского района».

В соответствии с частью 7 статьи 18 Федерального закона от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
частью 2 статьи 6 Закона Красноярского края от 24.04. 2008 № 5-1565 
«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы 
в Красноярском крае», Законами Красноярского края от 26.06. 2014 № 6-2513 
и от 22.02. 2018 № 5-1410, протеста прокурора Мотыгинского района, 
Устава Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района 
05.04.2013 № 172-п «О порядке проведения аттестации муниципальных 
служащих администрации Мотыгинского района» (далее - Положение) 
следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 3.6 Положения изложить в следующей 
редакции:

б) знания и умения, необходимые для исполнения должностных 
обязанностей, и опыт работы муниципального служащего;

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

O P , 20 .Д/ п.г.т. Мотыгино

Апин Александр Николаевич 
8(39141) 22-409


